
Til Fredericia Kommune                                                                                Fredericia den 10-02-2017 

v/Birgitte Jacobsen 

Rådhuset 

7000 Fredericia 

 

Ansøgning vedr. ekstraordinær tilskud. 

Fr.KFUM har fået en henvendelse fra Fredericia Fjernvarme vedr. returvarme i forbindelse med brug af 

fjernvarme i klubben  ( se vedhæftet fil ). 

Fredericia Fjernvarme har p.t meget fokus på returvarme fra fjernvarmeanlæg og da Fr. KFUM s anlæg er 

en gammelt anlæg har klubben store problemer med temperatur på returvarmen. 

Klubben kan hvis vi optimere vores anlæg sparer min. 1.000.- kr. pr. måned  ( 12.000.- pr. pr. år ) hvilket 

også betyder  besparelse for Fredericia Kommune og det Danske Samfund. 

Fr. KFUM har i januar 2015  ( tilbudsprisen gælder stadig ) modtaget et tilbud fra Andresens VVS vedr. 

udskiftning af klubbens varmstyring og radiatorer i klubbens omklædningsrum  og klubhus. ( se vedhæftet 

fil ) 

I forlængelse af henvendelse fra Fredericia Fjernvarme har klubben forespurgt Andresens VVS om en 

udskiftning af varmestyring vil kunne imødekomme temperaturen vedr.  returvarmen i vores anlæg. 

Dette bekræfter Andresens VVS. 

Den ekstraordinære  store udgift på 84.000.- kr. har Fr. KFUM p.t  ikke til rådighed, Fr. KFUM vil derfor 

ansøge Fredericia Kommune om et ekstraordinært tilskud til udskiftning af klubbens varmestyring og 

radiatorer  

Klubben forventer at kunne afsætte ca. 44.000.- til udskiftning af varmestyringen . 

Fr. KFUM håber på Fredericia Kommunens velvillige indstilling til denne ansøgning på et ekstraordinært 

tilskud til fordel for Fredericia KFUM,  Fredericia Kommune og miljøet  i mange år ud i fremtiden. 

Klubben vedhæfter tilbuddet fra Andresens VVS og brevet fra Fredericia Fjernvarme 

Ser frem til at høre en positiv reaktion fra Fredericia Kommune. 

I tilfælde af en positiv reaktion vil udskiftningen starte maj 2017 

M.V.H. 

Fr.KFUM   V / Ejvind Hansen  

ejvindhansen@outlook.com  - 40978582 
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